

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Registro de Preços Eletrônico - 057/2023-SRP

Resultado da Homologação

0001 - BANNER EM LONA VINIL PARA CAMPANHAS E EVENTOS, IMPRESSO EM JATO DE TINTA, SOBRE LONA VINÍLICA, 4/0 CORES. ACABAMENTO COM DUAS HASTES, UMA EM CADA EXTREMIDADE, SENDO UMA COM CORDA DE SUSTENTAÇÃO PARA SUPOSTE DESMONTÁVEL. - PRÓPRIO - Valor Referência: 129,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	475 Metro Quadrado	64,97	30.860,75	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0002 - BANDEIRA DA SECRETARIA – (MODELO, BORDADO, MED: 1,57 X 2,54M) CONFECCIONADA EM TECIDO 100% BRIM COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA IDESMALHÁVEL. PARA USO INTERNO E EXTERNO. COSTURADAS COM APLICAÇÃO DE TECIDO SOBRE TECIDO TARJA NA COR BRANCA E DOIS ILHOES, CONFORME MODELO A SER DEFINIDO PELA CONTRATANTE. - PRÓPRIO - Valor Referência: 295,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	5 Unidade	180,00	900,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0003 - BANDEIRA DO BRASIL (MODELO BORDADO, MED: 1,20 X 0,80M) - CONFECCIONADA EM TECIDO 100% BRIM COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA IDESMALHÁVEL. PARA USO INTERNO OU EXTERNO. COSTURADAS COM APLICAÇÕES DE TECIDO SOBRE TECIDO TARJA NA COR BRANCA E DOIS ILHOES. - PRÓPRIO - Valor Referência: 252,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	64 Unidade	126,19	8.076,16	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0004 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA – (MODELO BORDADO, MED: 60X40CM) – CONFECCIONADA EM TECIDO 100% BRIM COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA IDESMALHÁVEL. PARA USO INTERNO E EXTERNO. COSTURADA COM APLICAÇÕES DE TECIDO SOBRE TECIDO TARJA NA COR BRANCA E DOIS ILHOES. - PRÓPRIO - Valor Referência: 116,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	8 Unidade	77,00	616,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0005 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA – (MODELO, BORDADO, MED: 1,20 X 0,80M) CONFECCIONADA EM TECIDO 100% BRIM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA IDESMALHÁVEL. PARA USO INTERNO E EXTERNO. COSTURADAS COM APLICAÇÃO DE TECIDO SOBRE TECIDO TARJA NA COR BRANCA E DOIS ILHOES. - PRÓPRIO - Valor Referência: 408,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	65 Unidade	204,35	13.282,75	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0006 - BANDEIRA DO PARÁ - (MODELO BORDADO, MED: 1,20 X 0,80M) – CONFECCIONADA EM TECIDO 100% BRIM COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA IDESMALHÁVEL. PARA USO INTER E EXTERNO. COSTURADO COM APLICAÇÕES DE TECIDO SOBRE TECIDO TARJA NA COR BRANCA E DOIS ILHOES. - PRÓPRIO - Valor Referência: 348,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	72 Unidade	174,38	12.555,36	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
-----------------------------	---------	------------	--------	-----------	--

0007 - BOTON PERSONALIZADO, REDONDO, COM 25MM DE DIÂMETRO, FUNDO EM ALUMÍNIO E SISTEMA DE ALFINETE PARA FIXAÇÃO (IMAGEM A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE) - PRÓPRIO - Valor Referência: 27,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	PRÓPRIO	3.300 Unidade	12,95	42.735,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0008 - CAMISAS, SUBLIMADAS EM TECIDO 100% ALGODÃO NOS TAMANHOS P, M E G (MODELO A SER DEFINIDO PELA CONTRATANTE) - PRÓPRIO - Valor Referência: 52,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	11.000 Unidade	26,01	286.110,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0009 - IMPRESSO DE CAPA DE PROCESSO: FORMATO COM 1 DOBRA, 24X33, TIPO CARTOLINA COM SLOGAN DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA. - PRÓPRIO - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	PRÓPRIO	25.100 Unidade	1,74	43.674,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0010 - SERVIÇO CONFECCÃO DE CARTÃO DE VISITA, EM PAPEL COUCHÊ DE 300G/M2, MEDINDO 9,00X5,00CM, IMPRESSAO FRENTE E VERSO OFF SET, ACABAMENTO EM VERNIZ, 4/4 CORES. - PRÓPRIO - Valor Referência: 2,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	30.050 Unidade	1,32	39.666,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0011 - SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO DE 180G/M2, EM 6/0 CORES, MEDINDO 60,0X40,0CM - PRÓPRIO - Valor Referência: 8,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	22.500 Unidade	4,40	99.000,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0012 - SERVIÇO DE CONFECCÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTILHA GRAMPEADA, COM CAPA EM PAPEL COUCHE 120G E MIOLO EM PAPEL COUCHE 90G, CAPA 4/0 COR E MIOLO 4/0 COR, FORMATO 15,0X21,0CM FECHADA, COM APROXIMADAMENTE 80 PÁGINAS (IMPRESO A SER DEFINIDO PELA CONTRATADA). - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	15.650 Unidade	8,92	139.598,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0013 - SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FOTOLITO, IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CERTIFICADO, IMPRESSO EM PAPEL PÉRSICO 180G, 4/0 CORES, FORMATO FECHADO 21,0 X 29,7CM (IMPRESSO A SER DEFINIDO PELA CONTRATANTE). - PRÓPRIO - Valor Referência: 11,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	800 Unidade	5,72	4.576,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0014 - BONÉ - BRIM PESADO 100% ALGODÃO COM REGULADOR DE TAMANHO AJUSTÁVEL - PRÓPRIO - Valor Referência: 43,94



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	5.400 Unidade	21,97	118.638,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0015 - SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE CONVITE, 14,8 X 10,0CM, 4/0 CORES, PAPEL ASPEN 250G - PRÓPRIO - Valor Referência: 7,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	10.000 Unidade	3,55	35.500,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0016 - SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE FOTOLITO, IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CRACHÁS, EM PAPEL SUPREMO 250G, REVESTIDO EM BOPP, COM PLASTIFICAÇÃO RÍGIDA, COM FURO CENTRAL NA PARTE SUPERIOR, ABALOADA NAS QUATRO EXTREMIDADES, NO FORMATO 13,5 X 9,5CM, 4/0 CORES. (MODELO A SER DEFINIDO PELA CONTRATADA). - PRÓPRIO - Valor Referência: 10,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	1.750 Unidade	5,02	8.785,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0017 - CRIAÇÃO DIAGRAMAÇÃO E IMPRESSÃO DE CARTILHA COM FORMATO 8, ABERTO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 170 GRS, 4X4 CORES, MIOLO COM 20 PÁGINAS, 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 75GRS, ACABAMENTO CANOA E GRANPEADO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 11,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	2.030 Unidade	5,63	11.428,90	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0018 - CRIAÇÃO DIAGRAMAÇÃO E IMPRESSÃO DE FOLDERS COM FORMATO, 44X26,5CM EM PAPEL COCHER BRILHO 150GRS, 4X4 CORES, ACABADO 02 DOBRAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 9,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	PRÓPRIO	2.030 Unidade	4,70	9.541,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0019 - CRIAÇÃO, DIAGRAMAÇÃO E IMPRESSÃO DE FOLDERS COM FORMATO 4X26,5CM EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 170 GRS, 4X4 CORES, ACABAMENTO 02 DOBRAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 5,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	150 Unidade	2,75	412,50	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0020 - ENCADERNAÇÃO A4: ENCADERNAÇÃO WIRE – O COM CAPAS DE PVC PROTETORAS EM FORMATO A4, ENCADERNAÇÃO COMPOSTA DE ARAME DE AÇO REVESTIDO, COM FORMATO DE ANEL DUPLO. O ESPIRAL DE UM FIO (METÁLICO) CONTÍNUO, EM ATÉ 500 FOLHAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 42,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	1.080 Unidade	24,00	25.920,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0021 - ENCADERNAÇÃO A4: ENCADERNAÇÃO WIRE – O COM CAPAS DE PVC PROTETORAS EM FORMATO A4, ENCADERNAÇÃO COMPOSTA DE ARAME DE AÇO REVESTIDO, COM FORMATO DE ANEL DUPLO. O ESPIRAL DE UM FIO (METÁLICO) CONTÍNUO, EM ATÉ 200 FOLHAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 24,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	2.200 Unidade	15,00	33.000,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
-----------------------------	---------	---------------	-------	-----------	--

0022 - ENVELOPE TIPO SACO A4, TAMANHO APROXIMADO DE 22X32 CM, COR BRANCO, TIMBRADO, PERSONALIZADO, CONFORME LAYOUT A SER ENCAMINHADO PELO CONTRATANTE - PRÓPRIO - Valor Referência: 3,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	6.100 Unidade	1,58	9.638,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0023 - ENVELOPE FORMATO 16 PERSONALIZADO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 3,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	5.000 Unidade	1,67	8.350,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0024 - PLACAS INDICATIVAS DE DEPARTAMENTO E LOGRADOUROS PÚBLICOS PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS E IDENTIFICAÇÃO DE PRÉDIOS DA SECRETARIA, IMPRESSO EM LONA 440 GR COM ESTRUTURA DE FERRO PARA FIXAÇÃO, COM INSTALAÇÃO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 474,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	130 Unidade	398,00	51.740,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0025 - FAIXA – 3,0 M X 0,70 CM EM LONA 4X0, COM HASTE E CORDÃO (IMPRESSO A SER DEFINIDO PELA ADMINISTRAÇÃO). - PRÓPRIO - Valor Referência: 374,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	5.110 Unidade	187,26	956.898,60	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0026 - FLAYER- 15 CM X 21 CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHER BRITO 115G. (MODELO A SER DEFINIDO PELA CONTRATANTE) - PRÓPRIO - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	14.500 Unidade	2,12	30.740,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0027 - FOTOCÓPIA COLORIDA: IMPRESSÃO LASER FOLHA A4 COLORIDA EM PAPEL SIMPLES ALTA ALVURA 75 GRAMAS. (MODELO A SER DEFINIDO PELA CONTRATANTE) - PRÓPRIO - Valor Referência: 4,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	PRÓPRIO	13.000 Unidade	0,99	12.870,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0028 - FOTOCÓPIA PRETO E BRANCO: IMPRESSÃO LASER FOLHA A4, EM PAPEL SIMPLES ALTO ALVURA 75 GRAMAS. (MODELO A SER DEFINIDO PELA CONTRATANTE). - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	PRÓPRIO	15.000 Unidade	0,24	3.600,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0029 - IMPRESSÃO ADESIVA LEITOSA: ADESIVO LEITOSO COM OU SEM RECORTE, RESISTENTE A FATORES DO TEMPO (ÁGUA E SOL), COM INSTALAÇÃO M². - PRÓPRIO - Valor Referência: 144,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	2.550 Metro Quadrado	72,39	184.594,50	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
-----------------------------	---------	----------------------	-------	------------	--

0030 - IMPRESSÃO ADESIVA PERFURADA: ADESIVO PERFURADO RESISTENTE A FATORES DO TEMPO (ÁGUA E SOL), COM INSTALAÇÃO M². - PRÓPRIO - Valor Referência: 178,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	550 Metro Quadrado	89,42	49.181,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0031 - IMPRESSÃO ADESIVO TRANSPARENTE: ADESIVO TRANSPARENTE, RESISTENTE A FATORES (ÁGUA E SOL), COM INSTALAÇÃO M². - PRÓPRIO - Valor Referência: 154,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	2.550 Metro Quadrado	77,25	196.987,50	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0032 - IMPRESSÃO, DIAGRAMAÇÃO E IMPRESSÃO DE FOLDER FORMATO A4 PAPEL DIVERSO ATÉ 240 GRAMAS 4/4 CORES - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	18.100 Unidade	0,81	14.661,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0033 - IMPRESSO A3: IMPRESSÃO LASER FOLHA A3, COLORIDO EM PAPEL SIMPLES ALTO ALVURA 75 GRAMAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 10,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	PRÓPRIO	10.200 Unidade	4,95	50.490,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0034 - IMPRESSO A4: IMPRESSÃO LASER FOLHA A4 COLORIDA EM PAPÉIS ESPECIAIS TIPO COUCHE, CARTÃO, COM GRAMATURA ATÉ 150 GRAMAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	PRÓPRIO	40.000 Unidade	3,90	156.000,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0035 - IMPRESSO A4: IMPRESSÃO LASER FOLHA A4 COLORIDA EM PAPÉIS ESPECIAIS TIPO COUCHE, CARTÃO, COM GRAMATURA ATÉ 500 GRAMAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 6,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	580 Unidade	3,49	2.024,20	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0036 - IMPRESSO EM LONA: LONA VINÍLICA, IMPRESSÃO 4/0 CORES. ACABAMENTO: ILHÓS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 105,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	520 Metro Quadrado	52,87	27.492,40	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0037 - IMPRESSO BIG HAND EM PAPEL OUTDOOR - TAMANHO 1.00 X1.20M, IMPRESSO DIGITAL. - PRÓPRIO - Valor Referência: 109,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	400 Metro Quadrado	54,84	21.936,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
-----------------------------	---------	--------------------	-------	-----------	--

0038 - OUTDOOR IMPRESSO DIGITAL NO TAMANHO 9X3 MT, INCLUINDO INSTALAÇÃO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 1.253,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	320 Metro Quadrado	626,55	200.496,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0039 - PASTA IMPRESSA NO PAPEL DUPLEX 280 GM COM ABA. - PRÓPRIO - Valor Referência: 10,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	4.300 Unidade	5,35	23.005,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0040 - PLACA DE IMAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO DE TAMANHO 70CM X 50CM COM BRASÃO E LOGOMARCA EM POLICROMIA E APLICAÇÃO DE VERNIZ CONTRA INTEMPÉRIE, COM INSTALAÇÃO – UND. - PRÓPRIO - Valor Referência: 701,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	100 Metro Quadrado	598,00	59.800,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0041 - PLACAS INDICATIVAS EM PVC COM IMPRESSÃO EM CORES PARA PORTAS MEDINDO 0,25M X 0,07M - FIXAÇÃO COM FITA DUPLA FACE-UND. (MODELO A SER DEFINIDO PELA CONTRATANTE) - PRÓPRIO - Valor Referência: 56,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	331 Unidade	28,50	9.433,50	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0042 - PLASTIFICAÇÃO A3: PLASTIFICAÇÃO DE POLASEAL 0,07 MICRA FORMATO ATÉ A3. - PRÓPRIO - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	700 Unidade	10,67	7.469,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0043 - PLASTIFICAÇÃO A4: PLASTIFICAÇÃO DE POLASEAL 0,07MICRA FORMATO ATÉ A4. - PRÓPRIO - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	1.200 Unidade	3,65	4.380,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0044 - TALÃO DA FEIRA - TAMANHO 15,0X15,0 CM 4X0 COLORIDO, BLOCADO, PICOTADO E NUMERADO (IMPRESSO A SER DIFINIDO PELA CONTRATATE). BLOCO COM 100 UNIDADES - PRÓPRIO - Valor Referência: 9,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	15.000 Bloco	4,90	73.500,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0045 - TARIFA DE EMBARQUE DO TERMINAL RODOVIÁRIO - TAMANHO 10,0X0,5CM, 4X0 COLORIDO, BLOCADO, PICOTADO E NUMERADO, (IMPRESSO A SER DEFINIDO PELA CONTRATANTE) BLOCO COM 100 UNIDADES. - PRÓPRIO - Valor Referência: 10,30



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	20.000 Bloco	5,15	103.000,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0046 - BLOCO DE AIT – IMPRESSÃO EM PAPEL EXTRACOPY NUMERADO E PICOTADO BLOCO COM 50 UNIDADES - PRÓPRIO - Valor Referência: 22,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	PRÓPRIO	5.000 Bloco	11,12	55.600,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

0047 - SERVIÇOS DE EDIÇÃO GRÁFICA - ARTE E IMPRESSO, REFERENTE INFORMATIVO AGROABAETÉ, CONFECCIONADO COM 8 PÁGINAS COLORIDAS. FORMATO A 3 EM PAPEL COUCHÊ, GRAMATURA 115G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 11,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	PRÓPRIO	15.000 Unidade	3,95	59.250,00	Homologado em 01/02/2024 14:32:25 Por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

Autoridade Competente

